
 

 

 

ÜİY Ticari Unvanı ÜİY Tabela Ünvanı 
ÜİY Şehir 

Adı ÜİY İlçe Adı ÜİY Açık Adres 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO FORUM MERSİN MERSİN YENİŞEHİR 

KİKO MİLANO FORUM MERSİN GÜVENEVLER MAH. 1. CAD. NO:120-133 FORUM MERSİN AVM 1. KAT FF BLOK 73A (B BLOK İÇ KAPI NO 140) YENİŞEHİR/MERSİN YENİŞEHİR/MERSİN / 
TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO FORUM TRABZON TRABZON ORTAHİSAR KALKINMA MAH. DEVLET KARAYOLU YOLU CD NO:111 FORUM TRABZON AVM Z BLOK 42 NO LU BAĞIMSIZ BÖLÜM ORTAHİSAR/TRABZON  ORTAHİSAR/TRABZON / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO FORUM MERSİN MERSİN YENİŞEHİR 

KİKO MİLANO FORUM MERSİN GÜVENEVLER MAH. 1. CAD. NO:120-133 FORUM MERSİN AVM 1. KAT FF BLOK 73A (B BLOK İÇ KAPI NO 140) YENİŞEHİR/MERSİN YENİŞEHİR/MERSİN / 
TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO CAPACİTY MİLANO İSTANBUL BAKIRKÖY KİKO CAPACİTY ATAKÖY 1. KISIM MAHALLESİ FİŞEKHANE CADDESİ. NO: 1K17 BAKIRKÖY ISTANBUL   BAKIRKÖY/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO KENTPARK ANKARA ÇANKAYA ESKİŞEHİR YOLU 7.KM NO:164 Z-105 ÇANKAYA / ANKARA MH CD    ÇANKAYA/ANKARA / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO ZAFER PLAZA BURSA OSMANGAZİ KİKO MİLANO ZAFER PLAZA ŞEHREKÜSTÜ MAHALLESİ CEMAL NADİR CAD. 22-28-MAĞAZA NO:57 16050 OSMANGAZİ/BURSA  OSMANGAZİ/BURSA / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO ANKAMALL ANKARA YENİMAHALLE KİKO MİLANO ANKAMALL GAZİ MAHALLESİ MEVLANA BLV. NO:2 06330 YENİMAHALLE/ANKARA ZEMİN KAT NO:Z007  YENİMAHALLE/ANKARA / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO FORUM İSTANBUL İSTANBUL BAYRAMPAŞA KİKO MİLANO FORUM İSTANBUL KOCATEPE MAH. ŞEHİR PARKI CAD. 12. SOK. ESKİ GÜMRÜK ALANI GF BLOK NO: 151 BAYRAMPAŞA-İSTANBUL  BAYRAMPAŞA/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO ESPARK ESKİŞEHİR TEPEBAŞI KİKO MİLANO ESPARK ESKİBAĞLAR MAHALLESİ ÜNİVERSİTE BLV. NO:21 26170 TEPEBAŞI/ESKİŞEHİR   TEPEBAŞI/ESKİŞEHİR / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO NAUTİLUS İSTANBUL KADIKÖY KİKO MİLANO NAUTİLUS FATİH CAD. NO: 1 TEPE NAUTİLUS AVM MAĞAZA NO : 41-B ACIBADEM KADIKÖY ISTANBUL   KADIKÖY/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO BUYAKA İSTANBUL ÜMRANİYE KİKO MİLANO BUYAKA BALKAN CADDESİ NO:56 / MAĞAZA KODU: 68 / ÜMRANİYE İSTANBUL 34770 MAH   ÜMRANİYE/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO CEVAHİR İSTANBUL ŞİŞLİ KİKO MİLANO CEVAHİR BÜYÜKDERE CAD. NO:22 MAĞAZA NO:240 ŞİŞLİ/İSTANBUL MAH   ŞİŞLİ/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO WATERGARDEN İSTANBUL ATAŞEHİR KİKO MİLANO WATERGARDEN BARBAROS MAH. KIZILBEGONYA SOK. NO:10/1 D:136 ATAŞEHİR İSTANBUL 34746   ATAŞEHİR/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO İSTİNYEPARK İSTANBUL SARIYER KİKO MİLANO İSTİNYEPARK İSTİNYE PARK AVM GİRİŞ KATI - UNİT R320A - PINAR MAH. KATAR NO.73 34460 SARIYER/İSTANBUL MH SK  SARIYER/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO CAPACİTY İSTANBUL BAKIRKÖY KİKO CAPACİTY ATAKÖY 1. KISIM MAHALLESİ FİŞEKHANE CADDESİ. NO: 1K17 BAKIRKÖY ISTANBUL   BAKIRKÖY/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO CAPACİTY İSTANBUL ŞİŞLİ KİKO CEVAHİR BÜYÜKDERE CAD.NO:22 MAĞAZA NO:240 ŞİŞLİ/İSTANBUL SK    ŞİŞLİ/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO CAPACİTY İSTANBUL SARIYER KİKO MİLANO İSTİNYEPARK İSTİNYE PARK AVM GİRİŞ KATI - UNİT R320A - PINAR MAH. KATAR NO.73 34460 SARIYER/İSTANBUL MH SK  SARIYER/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO TEPE NAUTİLUS İSTANBUL KADIKÖY KİKO TEPE NAUTİLUS FATİH CAD. NO: 1 TEPE NAUTİLUS AVM MAĞAZA NO : 41-B ACIBADEM KADIKÖY ISTANBUL   KADIKÖY/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO TEPE NAUTİLUS BURSA OSMANGAZİ KİKO BURSA ZAFER PLAZA ŞEHREKÜSTÜ MAHALLESİ CEMAL NADİR CAD. 22-28-MAĞAZA NO:57 16050 OSMANGAZİ/BURSA  OSMANGAZİ/BURSA / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO TEPE NAUTİLUS İSTANBUL ATAŞEHİR KİKO WATERGARDEN BARBAROS MAH. KIZILBEGONYA SOK. NO:10/1 D:136 ATAŞEHİR İSTANBUL 34746   ATAŞEHİR/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO KENTPARK  ESKİŞEHİR TEPEBAŞI KİKO ESPARK ESKİBAĞLAR MAHALLESİ ÜNİVERSİTE BLV. NO:21 26170 TEPEBAŞI/ESKİŞEHİR   TEPEBAŞI/ESKİŞEHİR / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO KENTPARK  ANKARA ÇANKAYA ESKİŞEHİR YOLU 7.KM NO:164 Z-105 ÇANKAYA / ANKARA MAH    ÇANKAYA/ANKARA / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO KENTPARK  İSTANBUL ÜMRANİYE KİKO BUYAKA BALKAN CADDESİ NO:56 / MAĞAZA KODU: 68 / ÜMRANİYE İSTANBUL 34770 SK   ÜMRANİYE/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO HİLLTOWN İSTANBUL MALTEPE KİKO HİLLTOWN İSTANBUL AYDİNEVLER MAH. SİTELER YOLU CADDE 28 NO:1 ZEMİN KAT B1-239 MALTEPE - İSTANBUL   MALTEPE/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO HİLLTOWN İSTANBUL İZMİR BALÇOVA İSTİNYE PARK İZMİR AVM ALİ RESMİ TUFAN CD. MAĞAZA NO:109 BALÇOVA/İZMİR MAH   BALÇOVA/İZMİR / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM İSTANBUL BEYOĞLU BREİTLİNG GALATAPORT KILIÇALİ PAŞA MAHALLESİ MECLİS-İ MEBUSAN CADDESİ NO:8/11.A GALATAPORT - BEYOĞLU - İSTANBUL  BEYOĞLU/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MALL OFF İSTANBUL BAŞAKŞEHİR MALL OF İSTANBUL AVM SÜLEYMAN DEMİREL BLV NO:7 MAĞAZA NO: 264 34490 İKİTELLİ OSB/BAŞAKŞEHİR/İSTANBUL MAH  BAŞAKŞEHİR/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MALL OFF İZMİR BORNOVA KİKO FORUM BORNOVA FORUM BORNOVA AVM KAZIM DİRİK MAH. 372. SOKAK MAĞAZA NO: B BLOK 18 NO (28/B) BORNOVA İZMİR  BORNOVA/İZMİR / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO HİLLTOWN İSTANBUL MALTEPE KİKO MİLANO HİLLTOWN AYDİNEVLER MAH. CAMLİCA SİTEYOLU SOK. HİLLTOWN AVM NO:1 ZEMİN KAT B1 239   MALTEPE/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO KORUPARK BURSA OSMANGAZİ KORUPARK AVM - TURGUT ÖZAL CAD. NO:2 EMEK/BURSA MH    OSMANGAZİ/BURSA / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO ORGANİZASYON İSTANBUL SARIYER KİKO MİLANO İSTANBUL HAVALİMANI MASLAK MAH. BÜYÜKDERE CAD. NO:249 SARIYER/İSTANBUL   SARIYER/İSTANBUL / TURKIYE 



 

 

 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO AKBATI İSTANBUL ESENYURT AKBATI KİKO MİLANO KOZA MAHALLESİ 1655. SOKAK ESENKENT MEVKİİ NO:6    ESENYURT/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO AKASYA İSTANBUL ÜSKÜDAR AKASYA KİKO MİLANO ACIBADEM MAHALLESİ ÇEÇEN SOKAK NO:25 ACIBADEM   ÜSKÜDAR/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO ADANA M1 İSTANBUL SARIYER KİKO MİLANO ADANA M1 MASLAK MAH. BÜYÜKDERE CAD. NO:249 D-OFİS SARIYER-İSTANBUL   SARIYER/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO ADANA M1 İSTANBUL SARIYER KİKO MİLANO İSTANBUL HAVALİMANI MASLAK MAH. BÜYÜKDERE CAD. NO:249 SARIYER/İSTANBUL   SARIYER/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO MİDTOWN MUĞLA BODRUM KİKO MİLANO MİDTOWN MÜSGEBİ MAH. CUMHURİYET CAD. KEMER MEVKİİ NO:6 ORTAKENT BODRUM- MUĞLA   BODRUM/MUĞLA / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO AQUA FLORYA İSTANBUL BAKIRKÖY KİKO MİLANO AQUA FLORYA ŞENLİKKÖY MAH. YEŞİLKÖY HALKALI CAD. NO:93/3 AQUA FLORYA AVM 2. KAT 2/K03   BAKIRKÖY/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO M1 ADANA ADANA SEYHAN KİKO MİLANO M1 ADANA M1 ADANA AVM YENİ MAH. ÖĞRETMENLER BUL.87071 SK.NO:5   SEYHAN/ADANA / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO KANYON KAYSERİ MELİKGAZİ 

KİKO MİLANO KAYSERİ FORUM HUNAT MAH. SİVAS BULVARI NO:24-A FORUM KAYSERİ AVM ZEMİN KAT GF BLOK L09A NO LU BAĞIMSIZ BÖLÜM MELİKGAZİ/KAYSERİ MELİKGAZİ/KAYSERİ 
/ TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO KANYON İSTANBUL ŞİŞLİ 

KİKO MİLANO CİTYS NİŞANTAŞI TEŞVİKİYE MAH. TEŞVİKİYE CAD. NO 12 CİTY S NİŞANTAŞI AVM S1 KATI B203 NO LU BAĞIMSIZ BÖLÜM İÇ KAPI NO:079 ŞİŞLİ/İSTANBUL ŞİŞLİ/İSTANBUL / 
TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO KANYON İZMİR KARŞIYAKA KİKO KARŞIYAKA HİLLTOWN YALI MAH. 6522 SOK. NO:3 HİLLTOWN KARŞIYAKA AVM ZEMİN KAT Z133 KARŞIYAKA/İZMİR   KARŞIYAKA/İZMİR / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO HİLLTOWN İZMİR KARŞIYAKA KİKO KARŞIYAKA HİLLTOWN YALI MAH. 6522 SOK. NO:3 HİLLTOWN KARŞIYAKA AVM ZEMİN KAT Z133 KARŞIYAKA/İZMİR   KARŞIYAKA/İZMİR / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO KANYON İSTANBUL ŞİŞLİ KİKO MİLANO KANYON TEŞVİKİYE MAH. TEŞVİKİYE CAD. NO 12 CİTY S NİŞANTAŞI AVM S1 KATI B203 NO LU BAĞIMSIZ BÖLÜM İÇ KAPI NO:079 ŞİŞLİ/İSTANBUL ŞİŞLİ/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO İSTANBUL SARIYER KİKO MİLANO İSTANBUL HAVALİMANI MASLAK MAH. BÜYÜKDERE CAD. NO:249 SARIYER/İSTANBUL   SARIYER/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO KAYSERİ FORUM KAYSERİ MELİKGAZİ 

KİKO MİLANO KAYSERİ FORUM HUNAT MAH. SİVAS BULVARI NO:24-A FORUM KAYSERİ AVM ZEMİN KAT GF BLOK L09A NO LU BAĞIMSIZ BÖLÜM MELİKGAZİ/KAYSERİ MELİKGAZİ/KAYSERİ 
/ TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO KANYON İSTANBUL BEŞİKTAŞ KİKO MİLANO KANYON LEVENT MAH. BÜYÜKDERE CAD. NO 185 KANYON AVM -2. KAT 45B NO LU BAĞIMSIZ BÖLÜM ŞİŞLİ/İSTANBUL  ŞİŞLİ/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO CİTY S NİŞANTASI İSTANBUL ŞİŞLİ KİKO MİLANO CİTY S NİŞANTASI TEŞVİKİYE MAH. TEŞVİKİYE CAD. NO 12 CİTY S NİŞANTAŞI AVM S1 KATI B203 NO LU BAĞIMSIZ BÖLÜM İÇ KAPI NO:079 ŞİŞLİ/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO MARMARA PARK İSTANBUL ESENYURT KİKO MİLANO MARMARA PARK MEVLANA MAHALLESİ NO:33A/34515 451-453D MARMARA PARK AVM   ESENYURT/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO CİTY S İSTANBUL İSTANBUL ATAŞEHİR KİKO MİLANO CİTY S İSTANBUL İÇERENKÖY MAH. KAYIŞDAĞI CAD NO:2 CİTY S İSTANBUL AVM Z169 NO LU BAĞIMSIZ BÖLÜM ATAŞEHİR/İSTANBUL  ATAŞEHİR/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO VENEZİA İSTANBUL 

GAZİOSMANPA
ŞA 

KİKO MİLANO VENEZİA KARADENİZ MAH. ESKİ EDİRNE ASFALTI CAD. NO:408/F VENEZİA MEGA OUTLET AVM B1034 NO LU BAĞIMSIZ BÖLÜM GAZİOSMANPAŞA/İSTANBUL 
GAZİOSMANPAŞA/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO LAND OF LEGENDS ANTALYA SERİK 

KİKO MİLANO LAND OF LEGENDS KADRİYE MAH. ATATÜRK 3 CAD. NO:104 THE LAND OF LEGENDS AVM İÇ KAPI NO:1/24 153 NO LU BAĞIMSIZ BÖLÜM SERİK/ANTALYA SERİK/ANTALYA / 
TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO ZORLU İSTANBUL BEŞİKTAŞ KİKO MİLANO ZORLU LEVAZIM MAH. KORU SOKAK NO: 2 ZORLU CENTER AVM 957 NO LU BAĞIMSIZ BÖLÜM BEŞİKTAŞ/İSTANBUL  BEŞİKTAŞ/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO CİTYS NİŞANTAŞI İSTANBUL ŞİŞLİ KİKO MİLANO CİTYS NİŞANTAŞI TEŞVİKİYE MAH. TEŞVİKİYE CAD. NO 12 CİTY S NİŞANTAŞI AVM S1 KATI B203 NO  ŞİŞLİ/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. 

KİKO MİLANO İSTANBUL 
İSTİNYEPARK İSTANBUL SARIYER KİKO MİLANO PINAR MAH KATAR CAD NO:11 NO:73 İSTİNYE PARK SARIYER İSTANBUL   SARIYER/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO ADANA OPTİMUM ADANA YÜREĞİR KİKO ADANA OPTİMUM SİNANPAŞA MAH. HACI SABANCI BULVARI NO:28 ADANA OPTİMUM AVM -YÜREĞİR/ADANA   YÜREĞİR/ADANA / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO KAYSERİ FORUM KAYSERİ MELİKGAZİ KİKO KAYSERİ FORUM HUNAT MAH. SİVAS BULVARI NO: 24-A FORUM KAYSERİ AVM ZEMİN KAT NO: Z11 GF BLOK MELİKGAZİ/KAYSERİ  MELİKGAZİ/KAYSERİ / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO VENEZİA İSTANBUL 

GAZİOSMANPA
ŞA 

KİKO VENEZİA KARADENİZ MAHALLESİ ESKİ EDİRNE ASFALTI CAD. METRİS KAVŞAĞI NO:408 34250 GAZİOSMANPAŞA/İSTANBUL BULVARI YENİ SOKAK GAZİOSMANPAŞA/İSTANBUL / 
TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO BODRUM MİDTOWN MUĞLA BODRUM KİKO BODRUM MİDTOWN MÜSGEBİ MAH. CUMHURİYET SOK. NO:6/2 BODRUM MİDTOWN B1-35 (1B-125) NO ORTAKENT-BODRUM/MUĞLA  BODRUM/MUĞLA / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MALL OF İSTANBUL İSTANBUL BAŞAKŞEHİR KİKO MALL OF İSTANBUL MALL OF İSTANBUL AVM SÜLEYMAN DEMİREL BLV NO:7 MAĞAZA NO: 264 34490 İKİTELLİ OSB/BAŞAKŞEHİR/İSTANBUL MAH  BAŞAKŞEHİR/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO AKBATI İSTANBUL ESENYURT KİKO AKBATI KOZA MAH. 1655.SOK. ESENKENT MEVKİİ NO:6 AKBATI AVM S 35 NOLU STANT/ ESENYURT/ İSTANBUL   ESENYURT/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MARMARAPARK İSTANBUL ESENYURT KİKO MARMARAPARK MEVLANA MAH. ÇELEBİ MEHMET CAD. NO: 33A MARMARAPARK AVM İÇ KAPI NO:451 ESENYURT/İSTANBUL  ESENYURT/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. MALL OF ANTALYA ANTALYA KEPEZ MALL OF ANTALYA ALTINOVA SİNAN MAHALLESİ SERİK CADDESİ NO 89 KEPEZ-ANTALYA   KEPEZ/ANTALYA / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO GALATAPORT İSTANBUL BEYOĞLU KİKO GALATAPORT GALATAPORT AVM KILIÇALİ PAŞA MAHALLESİ MECLİS-İ MEBUSAN CADDESİ MAĞAZA NO: L2/008 BEYOĞLU/İSTANBUL NO:0  BEYOĞLU/İSTANBUL / TURKIYE 



 

 

 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO KORUPARK BURSA OSMANGAZİ KİKO KORUPARK ADNAN MENDERES BULVARI KORUPARK AVM MUDANYA YOLU NO:2 16160/ OSMANGAZİ/ BURSA MAH   OSMANGAZİ/BURSA / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO AQUA FLORYA İSTANBUL BAKIRKÖY KİKO AQUA FLORYA ŞENLİKKÖY MAH. YEŞİLKÖY HALKALI CAD. NO:93/3 AQUA FLORYA AVM 2. KAT 2/K03 BAKIRKÖY/İSTANBUL  BAKIRKÖY/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO TEPE NAUTİLUS İSTANBUL KADIKÖY KİKO TEPE NAUTİLUS FATİH CAD. NO: 1 TEPE NAUTİLUS AVM MAĞAZA NO : 41-B ACIBADEM KADIKÖY ISTANBUL   KADIKÖY/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO İZMİR İSTİNYE PARK İZMİR BALÇOVA KİKO İZMİR İSTİNYE PARK İSTİNYE PARK İZMİR AVM ALİ RESMİ TUFAN CD. MAĞAZA NO:109  BALÇOVA/İZMİR MAH   BALÇOVA/İZMİR / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO AKASYA İSTANBUL ÜSKÜDAR KİKO AKASYA ACIBADEM MAH.ÇEÇEN SOK. NO:25 AKASYA AVM 353 NOLU STANT/ ÜSKÜDAR/ İSTANBUL   ÜSKÜDAR/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO KARŞIYAKA HİLLTOWN İZMİR KARŞIYAKA KİKO KARŞIYAKA HİLLTOWN YALI MAH. 6522 SOK. NO:3 HİLLTOWN KARŞIYAKA AVM ZEMİN KAT Z133 KARŞIYAKA/İZMİR   KARŞIYAKA/İZMİR / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO WATERGARDEN İSTANBUL ŞİŞLİ KİKO CİTY S NİŞANTAŞI TEŞVİKİYE MAH. TEŞVİKİYE CAD. NO: 12 CİTY S NİŞANTAŞI AVM S1 KATI B203 ŞİŞLİ/İSTANBUL  ŞİŞLİ/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO CEVAHİR İSTANBUL ŞİŞLİ KİKO CEVAHİR BÜYÜKDERE CAD. NO:22 MAĞAZA NO:240 ŞİŞLİ/İSTANBUL MAH    ŞİŞLİ/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO KENTPARK ANKARA ÇANKAYA KİKO KENTPARK ESKİŞEHİR YOLU 7.KM NO:164 Z-105 ÇANKAYA / ANKARA MAH    ÇANKAYA/ANKARA / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO ESPARK ESKİŞEHİR TEPEBAŞI 13888946 ESKİBAĞLAR MAHALLESİ ÜNİVERSİTE BLV. NO:21 26170 TEPEBAŞI/ESKİŞEHİR   TEPEBAŞI/ESKİŞEHİR / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO ANKAMALL ANKARA YENİMAHALLE KİKO ANKAMALL GAZİ MAHALLESİ MEVLANA BLV. NO:2 ZEMİN KAT NO:Z007- 06330 YENİMAHALLE/ANKARA   YENİMAHALLE/ANKARA / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO ZORLU AVM İSTANBUL BEŞİKTAŞ KİKO ZORLU AVM LEVAZIM VADİ CADDESİ ZORLU CENTER NO:2 34340 BEŞİKTAŞ/İSTANBUL   BEŞİKTAŞ/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO TRABZON FORUM TRABZON ORTAHİSAR KİKO TRABZON FORUM KALKINMA MAH. 2. SAHİL YOLU CD NO:101 FORUM TRABZON AVM B1 BLOK 67C ORTAHİSAR/TRABZON  ORTAHİSAR/TRABZON / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. 

KİKO MİLANO MEYDAN 
İSTANBUL İSTANBUL ÜMRANİYE 

KİKO MİLANO MEYDAN İSTANBUL FATİH SULTAN MEHMET MAH. BALKAN CAD. NO:62 MEYDAN İSTANBUL AVM MA 422 A NO LU BAĞIMSIZ BÖLÜM ÜMRANİYE/İSTANBUL 
ÜMRANİYE/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO EVENT İSTANBUL SARIYER KİKO MİLANO İSTANBUL HAVALİMANI MASLAK MAH. BÜYÜKDERE CAD. NO:249 SARIYER/İSTANBUL   SARIYER/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO FORUM MERSİN İSTANBUL SARIYER KİKO MİLANO İSTANBUL HAVALİMANI MASLAK MAH. BÜYÜKDERE CAD. NO:249 SARIYER/İSTANBUL   SARIYER/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO PANORA AVM ANKARA ÇANKAYA KİKO PANORA AVM PANORA AVM ORAN KUDÜS CD. NO:3 06450 ÇANKAYA/ANKARA TÜRKİYE MH   ÇANKAYA/ANKARA / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO TRABZON TRABZON ORTAHİSAR 

KİKO MİLANO TRABZON KALKINMA MAH. 2. SAHİL YOLU CD NO:101 FORUM TRABZON AVM B1 BLOK 67C NO LU BAĞIMSIZ BÖLÜM ORTAHİSAR/TRABZON  ORTAHİSAR/TRABZON / 
TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO MARMARA PARK İSTANBUL ESENYURT KİKO MİLANO MARMARA PARK D100 ÇELEBİ MEHMET CAD. 33A MARMARA PARK AVM GİRİŞ KAT ESENYURT/İSTANBUL İSTANBUL / TÜRKİYE ESENYURT/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. MALL OF ANTALYA KİKO MİLANO İSTANBUL SARIYER KİKO MİLANO İSTANBUL HAVALİMANI MASLAK MAH. BÜYÜKDERE CAD. NO:249 SARIYER/İSTANBUL   SARIYER/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. PANORA KİKO MİLANO İSTANBUL SARIYER KİKO MİLANO İSTANBUL HAVALİMANI MASLAK MAH. BÜYÜKDERE CAD. NO:249 SARIYER/İSTANBUL   SARIYER/İSTANBUL / TURKIYE 

DOĞUŞ PERAKENDE SATIŞ GİYİM VE AKSESUAR 
TİCARET A.Ş. KİKO MİLANO MALL OF ANTALYA ANTALYA KEPEZ KİKO MİLANO MALL OF ANTALYA ALTINOVA SİNAN MAHALLESİ SERİK CADDESİ NO 89 KEPEZ-ANTALYA   KEPEZ/ANTALYA / TURKIYE 

 


